MINISTERE Be/
DE

; {INSTRUCTION PUBLIQUE
| ET DES BEAUX-ARTS. DECRET.

BEAUX-ARTS.

Lo President de la oﬁérugﬁque oq‘.mngm'oe_/,

Suar e raffiort du -Meinistre do | Tnstruction fubligae
of des Qa%nwz=045745

Vu 1l'avis émis par la Commission des Monuments
Historiques le 5 Décembre 1931 tendant au classement du

terrain appartenant a M. PITARD, situé en face de l'am-

phithé@tre de SAINTES;

Vu la lettre en dete du 15 Mai 1931 par laquelle

M. PITARD n'accepte pas le classement;

Vu les autres piéces produites et jointes au dossier;

Vu la loi du 3ldécembre 19I3 et notamment l'art. 5,
paragraphe 2;

La Section de l'Intérieur, de 1'Instruction Publique

et des Beaux-Arts du Conseil d'Etat entendue;

[27576]

L \J

DECRETE:

Article premier

328-380-). 4151-30.

Le terrain appartenent & M. PITARD, situé en face de
1'emphithé@tre de SAINTES (Charente-Inférieure) est

classé parmi les Monuments Historigues.

[oeo




Decrel célflantjtmm los W CORverrnn ity %f'/f./o’zd;ua Le
tevkain a /yt,azfcnan/f o ﬁ'fazé , Slue en //acz Je / 'a.m/t,éii/éi
tre Je Jd/mf&f ‘([’na/tcnfe_.jﬂ/eu'a(/Z¢ ). /

Article 2

Le Vinistre de 1l'Instruction Publique et des

Beaux-Arts est chargé de l'exécution du présent décret.

Fait & Cg’t""/ /1; /3’ %JM\//\SZ,/’
%W)

Per lq,PréﬁTEg;;/;e la République:

Le Ministre de l'Instruction Publique
et des Beaux-Arts,

~



